



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Michael Feische
Kfz.Sachverständiger
Silmecke 63
59846 Sundern

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701792
Kundennr.: 53290
Datum: 14. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701998 vom 14.07.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	15068		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 220 x 60 mm Vollgummirad auf roter Stahlfelge, Rohrlänge/Bauhöhe 570/750 mm, 10-Loch-Flansch, Stützlast im Stand 400 kg, Ausdrehlänge 235 mm, wartungsfreies Lager, erhöhte Ergonomie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 24,10 kg	2	Stück	33,90	67,80
2	40058		BÜNTE Abreißeil 1000 mm BÜNTE Abreißeil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	1,50	7,50
3	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	0,95	1,90
4	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,25	0,50
5	405550		Radzurring Delta 35 mm, 3 m Radzurring Delta, Breite 35 mm, Länge 3 m, 1500 daN, 3-teilig, mit Ratsche,	4	Stück	26,53	106,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701792

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Schlaufen und Spitzhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,24 kg				
6	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	0,95	1,90
7	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,25	0,50
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							193,82
19% MwSt.							36,82
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							230,64

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701792 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,803

Lief. an Adresse

Michael Feische
 Kfz.Sachverständiger
 Silmecke 63
 59846 Sundern
 Deutschland